

## PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGES

Pregão Eletrônico Nº 00075/2022(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

## 02.480.417/0001-24 - QUERETARO TECNOLOGIA DE PROTECAO AMBIENTAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	Luva Conexão	Unidade	1000	R\$ 14,0200	R\$ 11,2000	R\$ 11.200,0000

Marca: MASTERLED

Fabricante: W. L. I. CO., LTD.

Modelo / Versão: MW-LTB-1865

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada de LED tubular 18W. Base: G13. Tamanho 1,2m. Cor branco frio.

**Total do Fornecedor: R\$ 11.200,0000**

## 08.658.622/0001-13 - J. J. VITALLI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
55	Luva Conexão	Unidade	100	R\$ 12,4500	R\$ 1,9900	R\$ 199,0000

Marca: VP

Fabricante: VP

Modelo / Versão: VP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espude ligação vaso sanitário sanfonado. Apresentação: transparente. Material de EVA. Embalado individualmente.

82	Luva Conexão	Unidade	200	R\$ 13,6300	R\$ 4,2700	R\$ 854,0000
----	--------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: VP

Fabricante: VP

Modelo / Versão: VP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sifão sanfonado de plástico branco. Características: extensivo, universal, para pia de lavatório e tanque. Garantia mínima de 90 dias. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

83	Luva Conexão	Unidade	200	R\$ 19,5100	R\$ 12,8400	R\$ 2.568,0000
----	--------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: Liege

Fabricante: Liege

Modelo / Versão: Liege

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sifão tubo extensivo longo universal 1,5m. Produto de referência: Blukit ref.: 030129. Características: extensivo, universal para pia de lavatório e tanque. Garantia mínima de 90 dias. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

**Total do Fornecedor: R\$ 3.621,0000**

## 10.515.077/0001-58 - MATHEUS VIEIRA ZAGO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Luva Conexão	Unidade	20	R\$ 45,5300	R\$ 33,1300	R\$ 662,6000

Marca: zagonel

Fabricante: zagonel

Modelo / Versão: luva

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chuveiro elétrico 5500W 220V. Características: cor branca. Potência de 5500W. Tensão de 220V. Garantia de 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

6	Luva Conexão	Unidade	20	R\$ 10,8200	R\$ 9,3700	R\$ 187,4000
---	--------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: Tramontina

Fabricante: Tramontina

Modelo / Versão: luva

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor simples + tomada de embutir 2P+T. Apresentação: cor branca. 10A - 250V. Características: placa fabricada em plástico ABS. Garantia de 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

13	Luva Conexão	Unidade	20	R\$ 19,9700	R\$ 3,9700	R\$ 79,4000
----	--------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: aja

Fabricante: Ajax

Modelo / Versão: luva

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira plástica nylon branca 15cm. Apresentação: pacote com 100 unidades de 2,5cm.

18	Luva Conexão	Unidade	5	R\$ 14,7200	R\$ 14,4500	R\$ 72,2500
----	--------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: Plastilit

Fabricante: Plastilit

Modelo / Versão: luva

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador soldável com flanges livres para caixa d'água 25mm. Apresentação: cor marrom, em PVC. Características: para água fria. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

19	Luva Conexão	Unidade	2	R\$ 39,6400	R\$ 39,6000	R\$ 79,2000
----	--------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: Plastilit

Fabricante: Plastilit

Modelo / Versão: luva

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador soldável com flanges livres para caixa d'água 40mm. Apresentação: cor marrom, em PVC. Características: para água fria. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

20	Luva Conexão	Unidade	2	R\$ 39,8500	R\$ 29,2800	R\$ 58,5600
----	--------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: Plastilit

Fabricante: Plastilit

Modelo / Versão: luva

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador soldável com flanges livres para caixa d'água 50mm. Apresentação: cor marrom, em PVC. Características: para água fria. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

21	Luva Conexão	Unidade	2	R\$ 67,3300	R\$ 67,3000	R\$ 134,6000
----	--------------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: Plastilit

Fabricante: Plastilit

Modelo / Versão: luva

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador soldável com flanges livres para caixa d'água 60mm. Apresentação: cor marrom, em PVC.

Características: para água fria. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

25 <u><a href="#">Luva Conexão</a></u>	Unidade	5	R\$ 10,8700	R\$ 8,9600	R\$ 44,8000
--	---------	---	-------------	------------	-------------

**Marca:** Amanco

**Fabricante:** Amanco

**Modelo / Versão:** luva

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adaptador soldável curto bolsa e rosca para registro 40 x 1.½". Apresentação: cor marrom, em PVC. Características: para água fria. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

26 <u><a href="#">Luva Conexão</a></u>	Unidade	5	R\$ 6,6600	R\$ 4,9900	R\$ 24,9500
--	---------	---	------------	------------	-------------

**Marca:** Amanco

**Fabricante:** Amanco

**Modelo / Versão:** luva

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adaptador soldável curto bolsa e rosca para registro 50 x 1.½". Apresentação: cor marrom, em PVC. Características: para água fria. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

28 <u><a href="#">Luva Conexão</a></u>	Unidade	4	R\$ 141,2500	R\$ 141,2000	R\$ 564,8000
--	---------	---	--------------	--------------	--------------

**Marca:** icasa

**Fabricante:** icasa

**Modelo / Versão:** luva

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bacia convencional oval. Apresentação: cor branca. Características: em porcelana. Garantia de 10 anos. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

41 <u><a href="#">Luva Conexão</a></u>	Unidade	10	R\$ 73,5900	R\$ 62,5300	R\$ 625,3000
--	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** icasa

**Fabricante:** icasa

**Modelo / Versão:** luva

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Coluna para lavatório oval adulto branco alt. 0,70m. Características: cor branca. Em porcelana. Modelo oval. Altura mínima de 0,70m. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

42 <u><a href="#">Luva Conexão</a></u>	Unidade	5	R\$ 2,0000	R\$ 1,9300	R\$ 9,6500
--	---------	---	------------	------------	------------

**Marca:** Plastilit

**Fabricante:** Plastilit

**Modelo / Versão:** luva

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Curva 45° soldável 20mm. Características: Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

43 <u><a href="#">Luva Conexão</a></u>	Unidade	100	R\$ 2,6400	R\$ 2,4300	R\$ 243,0000
--	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** Plastilit

**Fabricante:** Plastilit

**Modelo / Versão:** curva

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Curva 45° soldável 25mm. Características: Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

46 <u><a href="#">Luva Conexão</a></u>	Unidade	5	R\$ 13,1100	R\$ 10,6000	R\$ 53,0000
--	---------	---	-------------	-------------	-------------

**Marca:** Plastilit

**Fabricante:** Plastilit

**Modelo / Versão:** luva

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Curva 45° soldável 50mm. Características: Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

64 <u><a href="#">Luva Conexão</a></u>	Unidade	20	R\$ 7,5100	R\$ 1,9200	R\$ 38,4000
--	---------	----	------------	------------	-------------

**Marca:** Plastilit

**Fabricante:** Plastilit

**Modelo / Versão:** luva

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho soldável 90° com bucha de redução 20mm 20 x ½mm. Apresentação: cor marrom. Características: temperatura máxima da água 42°C. Pressão de funcionamento máxima 7,65mca. Garantia igual ou superior a 3 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

65 <u><a href="#">Luva Conexão</a></u>	Unidade	200	R\$ 2,6400	R\$ 1,2400	R\$ 248,0000
--	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** Plastilit

**Fabricante:** Plastilit

**Modelo / Versão:** joelho

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho soldável 90° com rosca 25 x ¾. Apresentação: cor marrom. Características: temperatura máxima da água 42°C. Pressão de funcionamento máxima 7,65mca. Garantia igual ou superior a 3 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

70 <u><a href="#">Luva Conexão</a></u>	Unidade	10	R\$ 93,2100	R\$ 93,1900	R\$ 931,9000
--	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** icasa

**Fabricante:** icasa

**Modelo / Versão:** luva

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lavatório oval adulto branco. Características: cor branca. Em porcelana. Modelo oval. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

71 <u><a href="#">Luva Conexão</a></u>	Unidade	10	R\$ 5,0800	R\$ 3,1400	R\$ 31,4000
--	---------	----	------------	------------	-------------

**Marca:** Plastilit

**Fabricante:** Plastilit

**Modelo / Versão:** luva

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva com bucha de latão 20mm x ½. Apresentação: cor azul. Características: soldada a frio. Garantia de 1 ano contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

77 <u><a href="#">Luva Conexão</a></u>	Unidade	5	R\$ 1,6700	R\$ 0,6400	R\$ 3,2000
--	---------	---	------------	------------	------------

**Marca:** Plastilit

**Fabricante:** Plastilit

**Modelo / Versão:** luva

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva soldável e com rosca 20 x ½". Apresentação: marrom, em PVC. Temperatura máxima da água 42°C. Pressão de funcionamento máxima 7,65mca. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

85 <u><a href="#">Luva Conexão</a></u>	Unidade	5	R\$ 15,9600	R\$ 11,9300	R\$ 59,6500
--	---------	---	-------------	-------------	-------------

**Marca:** Amanco

**Fabricante:** Amanco

**Modelo / Versão:** luva

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tê de PVC para esgoto de 100mm. Apresentação: ocre. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

**Total do Fornecedor: R\$ 4.152,0600**

**24.878.609/0001-26 - PR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u><a href="#">Luva Conexão</a></u>	Unidade	3	R\$ 53,5700	R\$ 53,5600	R\$ 160,6800

**Marca:** POLICOUROS

**Fabricante:** POLICOUROS

**Modelo / Versão:** CT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cinturão para eletricitista. Características: Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

10	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	10	R\$ 62,9300	R\$ 62,9200	R\$ 629,2000
<b>Marca:</b> OLIVO <b>Fabricante:</b> OLIVO <b>Modelo / Versão:</b> RF <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Refletor grande E-40 para lâmpadas de até 250W. Características: similar ao Spotlux, corpo em chapa refletora de alumínio, vidro plano temperado, receptáculo E-40 em porcelana, vedação interna, suporte para fixação em aço galvanizado. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
11	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	120	R\$ 11,1500	R\$ 6,5300	R\$ 783,6000
<b>Marca:</b> TRAMONTINA <b>Fabricante:</b> TRAMONTINA <b>Modelo / Versão:</b> TM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tomada interna dupla 10A com espelho. Apresentação: cor branca. 10A 250V. Características: placa fabricada em plástico ABS. Garantia de 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
14	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	50	R\$ 3,0400	R\$ 3,0300	R\$ 151,5000
<b>Marca:</b> TIGRE <b>Fabricante:</b> TIGRE <b>Modelo / Versão:</b> AD <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Adaptador JET 30 20mm. Apresentação: cor marrom, em PVC. Características: para água fria. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
15	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	50	R\$ 0,8000	R\$ 0,7900	R\$ 39,5000
<b>Marca:</b> TIGRE <b>Fabricante:</b> TIGRE <b>Modelo / Versão:</b> AD <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Adaptador JET 30 25mm. Apresentação: cor marrom, em PVC. Características: para água fria. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
24	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	50	R\$ 0,8000	R\$ 0,7900	R\$ 39,5000
<b>Marca:</b> KRONA <b>Fabricante:</b> KRONA <b>Modelo / Versão:</b> AD <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Adaptador soldável curto bolsa e rosca para registro 25 x 1.. Apresentação: cor marrom, em PVC. Características: para água fria. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
37	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	2	R\$ 384,3300	R\$ 382,5700	R\$ 765,1400
<b>Marca:</b> BAKOF <b>Fabricante:</b> BAKOF <b>Modelo / Versão:</b> CX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caixa d'água em polietileno com tampa 1000L. Características: em polietileno. Formato redondo. Sistema de encaixe das tampas que dispensa parafusos e amarras na instalação e garante ainda mais vedação e conservação da água. Possuem superfícies internas lisas que facilitam a limpeza. Garantia por defeito de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
45	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	5	R\$ 7,8800	R\$ 6,0700	R\$ 30,3500
<b>Marca:</b> KRONA <b>Fabricante:</b> KRONA <b>Modelo / Versão:</b> CV <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva 45° soldável 40mm. Características: Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
48	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	10	R\$ 3,7100	R\$ 3,7000	R\$ 37,0000
<b>Marca:</b> KRONA <b>Fabricante:</b> KRONA <b>Modelo / Versão:</b> CV <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva de transposição soldável 20mm. Apresentação: marrom, em PVC. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
50	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	10	R\$ 15,6000	R\$ 15,5900	R\$ 155,9000
<b>Marca:</b> KRONA <b>Fabricante:</b> KRONA <b>Modelo / Versão:</b> CV <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva de transposição soldável 32mm. Apresentação: marrom, em PVC. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
54	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	100	R\$ 8,0500	R\$ 8,0400	R\$ 804,0000
<b>Marca:</b> ASTRA <b>Fabricante:</b> ASTRA <b>Modelo / Versão:</b> ES <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Espude ligação vaso sanitário metal 40mm com parafuso. Apresentação: em metal e borracha. Embalado individualmente.						
58	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	5	R\$ 3,4800	R\$ 2,2400	R\$ 11,2000
<b>Marca:</b> KRONA <b>Fabricante:</b> KRONA <b>Modelo / Versão:</b> JL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho 90° esgoto 50mm. Características: material de PVC. Garantia igual ou superior a 3 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
59	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	200	R\$ 2,1400	R\$ 0,5400	R\$ 108,0000
<b>Marca:</b> KRONA <b>Fabricante:</b> KRONA <b>Modelo / Versão:</b> JL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho 90° soldável 25mm. Apresentação: cor marrom. Características: temperatura máxima da água 42°C. Pressão de funcionamento máxima 7,65mca. Bitola de canos e conexões em polegadas. Garantia igual ou superior a 3 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
62	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	10	R\$ 11,8400	R\$ 4,5300	R\$ 45,3000
<b>Marca:</b> KRONA <b>Fabricante:</b> KRONA <b>Modelo / Versão:</b> JL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho 90° soldável 50mm. Apresentação: cor marrom. Características: temperatura máxima da água 42°C. Pressão de funcionamento máxima 7,65mca. Bitola de canos e conexões em polegadas. Garantia igual ou superior a 3 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
80	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	30	R\$ 18,8200	R\$ 18,8100	R\$ 564,3000
<b>Marca:</b> DECA <b>Fabricante:</b> DECA <b>Modelo / Versão:</b> RG <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Registro pressão para chuveiro + acabamento. Modelo de referência acabamento: modelo C-40. Características: bitola. Material de composição do corpo metal amarelo. Material de composição acabamento metal cromado.						
81	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	30	R\$ 74,5700	R\$ 51,8700	R\$ 1.556,1000
<b>Marca:</b> BLUKIT <b>Fabricante:</b> BLUKIT <b>Modelo / Versão:</b> RP						

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reparo universal interno para caixa acoplada. Apresentação: kit completo para reparo interno da caixa acoplada. Compatível para botão de acionamento na parte superior da caixa.

**Total do Fornecedor: R\$ 5.881,2700**

**26.044.069/0001-00 - SOMA COMERCIO DE TINTAS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	50	R\$ 14,1900	R\$ 3,9000	R\$ 195,0000

Marca: DEX  
Fabricante: DEX  
Modelo / Versão: TEE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adaptador de tomada múltiplo - Tê. Características: três entradas independentes. Plugue macho no padrão 2p+t brasileiro. Com pelo menos uma saída padrão 2p+t brasileiro e uma padrão NEMA americano de dois e três pinos. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

2	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	3	R\$ 160,5600	R\$ 68,0000	R\$ 204,0000
---	---------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: BRASFORT  
Fabricante: BRASFORT  
Modelo / Versão: 1000A

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicata amperímetro digital. Produto de referência: ET 3200A. Características: Display LCD/Contagem 3 1/2 dígitos/2000. Corrente DC - Corrente AC 20/200/1000A. Tensão DC 200m/20/200/1000V. Tensão AC 200/750V. Resistência 200/2k/20k/200k/2MO. Garantia 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

**Total do Fornecedor: R\$ 399,0000**

**40.044.357/0001-96 - CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	50	R\$ 2,5600	R\$ 1,8900	R\$ 94,5000

Marca: ILUMI  
Fabricante: ILUMI  
Modelo / Versão: 2054

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Espelho 4x2 placa cega branco. Características: de termoplástico. Antichama. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

**Total do Fornecedor: R\$ 94,5000**

**43.486.840/0001-19 - VDA SANEAMENTO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	5	R\$ 9,3800	R\$ 5,5500	R\$ 27,7500

Marca: TIGRE  
Fabricante: TIGRE  
Modelo / Versão: Adaptador soldável com flange anel para caixa d'água

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adaptador soldável com flange anel para caixa d'água 25mm. Apresentação: cor marrom, em PVC. Características: para água fria. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

17	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	2	R\$ 30,4400	R\$ 11,5000	R\$ 23,0000
----	---------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: TIGRE  
Fabricante: TIGRE  
Modelo / Versão: Adaptador soldável com flange anel para caixa d'água

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adaptador soldável com flange anel para caixa d'água 50mm. Apresentação: cor marrom, em PVC. Características: para água fria. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

22	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	2	R\$ 237,8600	R\$ 140,0000	R\$ 280,0000
----	---------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: TIGRE  
Fabricante: TIGRE  
Modelo / Versão: Adaptador soldável com flanges livres para caixa d

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adaptador soldável com flanges livres para caixa d'água 75mm. Apresentação: cor marrom, em PVC. Características: para água fria. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

23	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	2	R\$ 309,1600	R\$ 205,0000	R\$ 410,0000
----	---------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: TIGRE  
Fabricante: TIGRE  
Modelo / Versão: Adaptador soldável com flanges livres para caixa d

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adaptador soldável com flanges livres para caixa d'água 85mm. Apresentação: cor marrom, em PVC. Características: para água fria. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

29	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	30	R\$ 8,7100	R\$ 0,5000	R\$ 15,0000
----	---------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: ASTRA  
Fabricante: ASTRA  
Modelo / Versão: Bolsa de ligação 1. 1/2" para vaso sanitário. Aprese

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bolsa de ligação 1. 1/2" para vaso sanitário. Apresentação: branco, em PVC. Garantia igual ou superior a 3 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

30	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	10	R\$ 0,5200	R\$ 0,4500	R\$ 4,5000
----	---------------------	---------	----	------------	------------	------------

Marca: TIGRE  
Fabricante: TIGRE  
Modelo / Versão: Bucha de redução soldável curta 25x20mm. Apresenta

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bucha de redução soldável curta 25x20mm. Apresentação: marrom, entrega por unidade, em PVC. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

31	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	10	R\$ 1,1900	R\$ 0,8000	R\$ 8,0000
----	---------------------	---------	----	------------	------------	------------

Marca: TIGRE  
Fabricante: TIGRE  
Modelo / Versão: Bucha de redução soldável curta 32x25mm. Apresenta

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bucha de redução soldável curta 32x25mm. Apresentação: marrom, entrega por unidade, em PVC. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

32	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	10	R\$ 4,0800	R\$ 2,9500	R\$ 29,5000
----	---------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: TIGRE  
Fabricante: TIGRE  
Modelo / Versão: Bucha de redução soldável curta 50x40mm. Apresenta

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bucha de redução soldável curta 50x40mm. Apresentação: marrom, entrega por unidade, em PVC. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

33	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	10	R\$ 2,9700	R\$ 2,0000	R\$ 20,0000
----	---------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: TIGRE  
Fabricante: TIGRE  
Modelo / Versão: Bucha de redução soldável longa 32x20mm. Apresenta

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bucha de redução soldável longa 32x20mm. Apresentação: marrom, entrega por unidade, em PVC. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

34	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	10	R\$ 4,7600	R\$ 3,0000	R\$ 30,0000
----	---------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: TIGRE

**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** Bucha de redução soldável longa 40x25mm. Apresenta**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bucha de redução soldável longa 40x25mm. Apresentação: marrom, entrega por unidade, em PVC. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

35	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	5	R\$ 5,2100	R\$ 2,8000	R\$ 14,0000
----	---------------------	---------	---	------------	------------	-------------

**Marca:** TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** Bucha de redução soldável longa 50x25mm. Apresenta**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bucha de redução soldável longa 50x25mm. Apresentação: marrom, entrega por unidade, em PVC. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

36	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	5	R\$ 6,8900	R\$ 3,0000	R\$ 15,0000
----	---------------------	---------	---	------------	------------	-------------

**Marca:** TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** Bucha de redução soldável longa 50x32mm. Apresenta**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bucha de redução soldável longa 50x32mm. Apresentação: marrom, entrega por unidade, em PVC. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

38	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	20	R\$ 10,8500	R\$ 5,0000	R\$ 100,0000
----	---------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

**Marca:** TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** Cap para esgoto branco 100mm. Apresentação: cor br**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cap para esgoto branco 100mm. Apresentação: cor branca. Material em PVC. Entrega por unidade.

39	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	20	R\$ 1,0600	R\$ 0,5500	R\$ 11,0000
----	---------------------	---------	----	------------	------------	-------------

**Marca:** TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** Cap soldável 20mm. Apresentação: marrom, em PVC. G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cap soldável 20mm. Apresentação: marrom, em PVC. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

40	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	100	R\$ 1,4100	R\$ 0,9000	R\$ 90,0000
----	---------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

**Marca:** TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** Cap soldável 25mm. Apresentação: marrom, em PVC. G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cap soldável 25mm. Apresentação: marrom, em PVC. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

44	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	10	R\$ 5,1700	R\$ 2,8000	R\$ 28,0000
----	---------------------	---------	----	------------	------------	-------------

**Marca:** TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** Curva 45° soldável 32mm. Características: Garantia**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Curva 45° soldável 32mm. Características: Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

47	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	30	R\$ 8,6600	R\$ 5,5000	R\$ 165,0000
----	---------------------	---------	----	------------	------------	--------------

**Marca:** TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** Curva de PVC esgoto curta 50mm 90°. Apresentação:**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Curva de PVC esgoto curta 50mm 90°. Apresentação: marrom, em PVC. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

49	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	100	R\$ 6,4700	R\$ 6,0000	R\$ 600,0000
----	---------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:** TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** Curva de transposição soldável 25mm. Apresentação:**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Curva de transposição soldável 25mm. Apresentação: marrom, em PVC. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

56	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	30	R\$ 13,9200	R\$ 8,0000	R\$ 240,0000
----	---------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

**Marca:** TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** Flange para caixa d'água 25mm x ¾. Características:**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Flange para caixa d'água 25mm x ¾. Características: Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

57	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	5	R\$ 3,5400	R\$ 1,4000	R\$ 7,0000
----	---------------------	---------	---	------------	------------	------------

**Marca:** TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** Joelho 45° esgoto 40mm. Características: material**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho 45° esgoto 40mm. Características: material de PVC. Garantia igual ou superior a 3 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

60	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	20	R\$ 3,9600	R\$ 2,0000	R\$ 40,0000
----	---------------------	---------	----	------------	------------	-------------

**Marca:** TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** Joelho 90° soldável 32mm. Apresentação: cor marrom**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho 90° soldável 32mm. Apresentação: cor marrom. Características: temperatura máxima da água 42°C. Pressão de funcionamento máxima 7,65mca. Bitola de canos e conexões em polegadas ½". Garantia igual ou superior a 3 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

61	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	10	R\$ 6,4400	R\$ 4,0000	R\$ 40,0000
----	---------------------	---------	----	------------	------------	-------------

**Marca:** TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** Joelho 90° soldável 40mm. Apresentação: cor marrom**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho 90° soldável 40mm. Apresentação: cor marrom. Características: temperatura máxima da água 42°C. Pressão de funcionamento máxima 7,65mca. Bitola de canos e conexões em polegadas ½". Garantia igual ou superior a 3 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

63	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	100	R\$ 10,0700	R\$ 4,0000	R\$ 400,0000
----	---------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

**Marca:** TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** Joelho com bucha de latão 25mm x ½. Apresentação:**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho com bucha de latão 25mm x ½. Apresentação: cor azul. Características: soldada a frio. Garantia de 1 ano contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

66	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	5	R\$ 13,5700	R\$ 8,0000	R\$ 40,0000
----	---------------------	---------	---	-------------	------------	-------------

**Marca:** TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** Joelho soldável 90° com rosca 32 x ¾. Apresentação**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho soldável 90° com rosca 32 x ¾. Apresentação: cor marrom. Características: temperatura máxima da água 42°C. Pressão de funcionamento máxima 7,65mca. Garantia igual ou superior a 3 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

72	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	20	R\$ 8,2300	R\$ 8,0000	R\$ 160,0000
----	---------------------	---------	----	------------	------------	--------------

**Marca:** TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** Luva de correr esgoto 100mm. Características: mate**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de correr esgoto 100mm. Características: material de PVC. Bitola de 100mm. Temperatura máxima de trabalho 20°C. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.

73	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	20	R\$ 4,8800	R\$ 2,5000	R\$ 50,0000
<b>Marca:</b> TIGRE						
<b>Fabricante:</b> TIGRE						
<b>Modelo / Versão:</b> Luva de redução soldável 32x25mm. Apresentação: ma						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva de redução soldável 32x25mm. Apresentação: marrom, em PVC. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
74	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	20	R\$ 5,1600	R\$ 3,5000	R\$ 70,0000
<b>Marca:</b> TIGRE						
<b>Fabricante:</b> TIGRE						
<b>Modelo / Versão:</b> Luva de redução soldável 40x32mm. Apresentação: ma						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva de redução soldável 40x32mm. Apresentação: marrom, em PVC. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
75	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	10	R\$ 5,8000	R\$ 1,0000	R\$ 10,0000
<b>Marca:</b> TIGRE						
<b>Fabricante:</b> TIGRE						
<b>Modelo / Versão:</b> Luva simples esgoto 40mm. Características: materia						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva simples esgoto 40mm. Características: material de PVC. Bitola de 40mm. Temperatura máxima de trabalho 20°C. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
76	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	40	R\$ 5,0000	R\$ 2,0000	R\$ 80,0000
<b>Marca:</b> TIGRE						
<b>Fabricante:</b> TIGRE						
<b>Modelo / Versão:</b> Luva soldável e com bucha de redução 25mm x 1/2". Ap						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva soldável e com bucha de redução 25mm x 1/2". Apresentação: marrom, em PVC. Temperatura máxima da água 42°C. Pressão de funcionamento máxima 7,65mca. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
78	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	5	R\$ 3,6000	R\$ 1,5000	R\$ 7,5000
<b>Marca:</b> TIGRE						
<b>Fabricante:</b> TIGRE						
<b>Modelo / Versão:</b> Luva soldável e com rosca 25 x 3/4". Apresentação: m						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva soldável e com rosca 25 x 3/4". Apresentação: marrom, em PVC. Temperatura máxima da água 42°C. Pressão de funcionamento máxima 7,65mca. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
79	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	20	R\$ 1,4200	R\$ 0,6700	R\$ 13,4000
<b>Marca:</b> TIGRE						
<b>Fabricante:</b> TIGRE						
<b>Modelo / Versão:</b> Nípel roscável 3/4. Apresentação: branco, em PVC, ro						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Nípel roscável 3/4. Apresentação: branco, em PVC, roscas macho. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
84	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	10	R\$ 8,0100	R\$ 2,0000	R\$ 20,0000
<b>Marca:</b> TIGRE						
<b>Fabricante:</b> TIGRE						
<b>Modelo / Versão:</b> Tê de 25mm x 1/2. Características: temperatura máxim						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê de 25mm x 1/2. Características: temperatura máxima da água 45°C. Em PVC. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
86	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	20	R\$ 9,8600	R\$ 9,5000	R\$ 190,0000
<b>Marca:</b> TIGRE						
<b>Fabricante:</b> TIGRE						
<b>Modelo / Versão:</b> Tê de redução curto esgoto 100 x 50mm. Característ						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê de redução curto esgoto 100 x 50mm. Características: em PVC. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
87	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	5	R\$ 3,9300	R\$ 2,5000	R\$ 12,5000
<b>Marca:</b> TIGRE						
<b>Fabricante:</b> TIGRE						
<b>Modelo / Versão:</b> Tê de redução soldável 25 x 20mm. Apresentação: co						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê de redução soldável 25 x 20mm. Apresentação: cor marrom. Características: garantia de 1 ano contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
88	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	2	R\$ 11,6400	R\$ 7,0000	R\$ 14,0000
<b>Marca:</b> TIGRE						
<b>Fabricante:</b> TIGRE						
<b>Modelo / Versão:</b> Tê de redução soldável 40 x 32mm. Apresentação: co						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê de redução soldável 40 x 32mm. Apresentação: cor marrom. Características: garantia de 1 ano contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
89	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	100	R\$ 12,9300	R\$ 6,0000	R\$ 600,0000
<b>Marca:</b> TIGRE						
<b>Fabricante:</b> TIGRE						
<b>Modelo / Versão:</b> Tê soldável com bucha de latão na bolsa central 25						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê soldável com bucha de latão na bolsa central 25mm x 1/2mm. Apresentação: em PVC. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
90	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	50	R\$ 13,0100	R\$ 6,0000	R\$ 300,0000
<b>Marca:</b> TIGRE						
<b>Fabricante:</b> TIGRE						
<b>Modelo / Versão:</b> Tê soldável com bucha de latão na bolsa central 25						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê soldável com bucha de latão na bolsa central 25mm x 3/4mm. Apresentação: em PVC. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
92	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	50	R\$ 8,8700	R\$ 5,6000	R\$ 280,0000
<b>Marca:</b> TIGRE						
<b>Fabricante:</b> TIGRE						
<b>Modelo / Versão:</b> União soldável 25mm. Apresentação: marrom, em PVC.						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> União soldável 25mm. Apresentação: marrom, em PVC. Temperatura máxima da água 42°C. Pressão de funcionamento máxima 7,65mca. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						
93	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	5	R\$ 18,2300	R\$ 11,0000	R\$ 55,0000
<b>Marca:</b> TIGRE						
<b>Fabricante:</b> TIGRE						
<b>Modelo / Versão:</b> União soldável 32mm. Apresentação: marrom, em PVC.						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> União soldável 32mm. Apresentação: marrom, em PVC. Temperatura máxima da água 42°C. Pressão de funcionamento máxima 7,65mca. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.						

**Total do Fornecedor: R\$ 4.500,1500**

**43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	4	R\$ 317,5000	R\$ 309,9300	R\$ 1.239,7200
<b>Marca:</b> fioir						
<b>Fabricante:</b> fioir						



**Modelo / Versão:** fioir**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bacia convencional oval infantil. Apresentação: cor branca. Características: em porcelana. Garantia de 10 anos. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.51 Luva Conexão Unidade 200 R\$ 7,4400 R\$ 3,0600 R\$ 612,0000**Marca:** alumasa**Fabricante:** alumasa**Modelo / Versão:** alumasa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Engate plástico 40cm - . Apresentação: branco, engates flexíveis em PVC. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.52 Luva Conexão Unidade 200 R\$ 10,3000 R\$ 3,4900 R\$ 698,0000**Marca:** alumasa**Fabricante:** alumasa**Modelo / Versão:** alumasa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Engate plástico 50cm - . Apresentação: branco, engates flexíveis em PVC. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.53 Luva Conexão Unidade 200 R\$ 14,0300 R\$ 3,7700 R\$ 754,0000**Marca:** alumasa**Fabricante:** alumasa**Modelo / Versão:** alumasa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Engate plástico 60cm - . Apresentação: branco, engates flexíveis em PVC. Garantia igual ou superior a 12 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.67 Luva Conexão Unidade 100 R\$ 98,1500 R\$ 80,7300 R\$ 8.073,0000**Marca:** blukit**Fabricante:** blukit**Modelo / Versão:** 340299**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit caixa acoplada completo universal. Apresentação: saída com acionamento frontal, acionados de abs cromada, com vedante e conjunto de fixação. Garantia igual ou superior à 3 meses. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.68 Luva Conexão Unidade 10 R\$ 87,1700 R\$ 68,4800 R\$ 684,8000**Marca:** blukit**Fabricante:** blukit**Modelo / Versão:** 60101**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit de reparo para registro 10 em 1. Produto de referência: Blukit ref.: 060101 ou similar. Características: acabamento Deca/ Docol/ Fabrimar.69 Luva Conexão Unidade 20 R\$ 38,6600 R\$ 34,5400 R\$ 690,8000**Marca:** blukit**Fabricante:** blukit**Modelo / Versão:** 349404**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Kit multi reparo para válvula descarga hydra 1. e 1.. Características: com conjunto de trava. Garantia contra defeitos de fabricação. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber."91 Luva Conexão Unidade 3 R\$ 113,9900 R\$ 77,9500 R\$ 233,8500**Marca:** plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo esgoto PVC branco 75mm - 6 metros. Características: pressão máxima de serviço: 7,5 kgf/cm<sup>2</sup> (750kPa) à temperatura de 20°C. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.**Total do Fornecedor: R\$ 12.986,1700****44.501.241/0001-90 - ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Luva Conexão</u>	Unidade	200	R\$ 5,8900	R\$ 4,4900	R\$ 898,0000

**Marca:** avant**Fabricante:** avant**Modelo / Versão:** avant**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada LED bocal E27 9W. Apresentação: entrega por unidade. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.9 Luva Conexão Unidade 200 R\$ 4,2800 R\$ 4,2600 R\$ 852,0000**Marca:** ilumi**Fabricante:** ilumi**Modelo / Versão:** ilumi**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Plug pino fêmea 10A 250V 2P+T. Apresentação: cor preta. Com prensa-cabo, para cabos com diâmetro externo até 8mm. Saída dos cabos 180°. Características: produzidos em termoplástico antichama, com componentes condutores e pino maciço em liga de cobre. Garantia de 90 dias. Em conformidade com o INMETRO e com as recomendações contidas nas normas da ABNT no que couber.**Total do Fornecedor: R\$ 1.750,0000****Valor Global da Ata: R\$ 44.584,1500**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**